
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3081

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:29:22

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 81/2014

N° do Processo: 81

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 17/09/2014 15:35:01

Data de Acolhimento/Horário: 17/09/2014 15:35:01

Data de Abertura/Horário: 17/09/2014 15:35:01

Data da Disputa/Horário:17/09/2014 15:35:01

Valor estimado: Não definido
Objeto: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2014 - REVISADO - Aquisição de materiais e
equipamentos odontológicos para uso do Departamento Municipal de Saúde, na modalidade Pregão,
por meio de sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços). 081
Resumo: EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/2014 - REVISADO - Aquisição de materiais e
equipamentos odontológicos para uso do Departamento Municipal de Saúde, na modalidade Pregão,
por meio de sistema Presencial, através de SRP (Sistema de Registro de Preços). 081

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/09/2014 09:16:18ESCLARECIMENTOS DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 081/201... Baixar

18/09/2014 11:13:52ESCLARECIMENTO 02 SOBRE O PREGÃO PRESENCIAL Nº ... Baixar

17/09/2014 15:35:01Arquivo Edital Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/3081/edital-de-pregao-presencial-n-0812014-revisado-aquisicao-de-materiais-e-equipamentos-odontologicos-para-uso-do-departamento-municipal-de-saude-na-modalidade-pregao-por-meio-de-sistema-presencial-atraves-de-srp-sistema-de-registro-de-precos-081/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140919091618.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140918111352.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/20140917153501.pdf

